Протокол №А-01/2018
заседания Единой комиссии муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»
по рассмотрению первых частей заявок на участие в электронном аукционе
на право заключения контракта, на выполнение работ по устройству спортивной площадки  в х. Игнатьевский Кошехабльского района Республики Адыгея.
17 июля 2018 года							    х. Игнатьевский
Предмет закупки – Электронный аукцион №ЭА-01/2018 на право заключения контракта, на выполнение работ по устройству спортивной площадки  в х. Игнатьевский Кошехабльского района Республики Адыгея
 Заказчик – Администрация муниципальное образование «Игнатьевское сельское поселение».
Уполномоченный орган – Администрация муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение».
Начальная (максимальная) цена контракта – 674 427,00 (шестьсот семьдесят четыре тысячи четыреста двадцать семь) рублей 00 копеек.
Оператор электронной площадки – http://www.sberbank-ast.ru.
Дата проведения процедуры – 20 июля 2018 года в 11 часов 35 минут  по московскому времени.
Место проведения процедуры – Администрация муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение», хутор Игнатьевский, ул. Ленина, 96, здание администрации.
Дата составления протокола 17.07.2018.
Единая комиссия:
Председатель Единой комиссии:
Хаджиев Герман Аннакулиевич – глава муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение».
Заместитель председателя единой комиссии:
Мастюгина Татьяна Григорьевна- главный специалист – финансист (бухгалтер) муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение».
Секретарь единой комиссии:
Чернышева Елена Анатольевна- заместитель главы администрации муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»
[bookmark: sub_2001]Члены Единой комиссии:
Вокина Анастасия Олеговна- специалист первой категории администрации муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение».
Жукова Ирина Викторовна- специалист второй категории администрации муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»
Всего на заседании присутствовало 5 членов единой комиссии, кворум имеется, заседание правомочно.
1. Повестка дня: Рассмотрение первых частей заявок на участие в электронном аукционе на право заключения контракта, на выполнение работ по устройству спортивной площадки  в х. Игнатьевский Кошехабльского района Республики Адыгея Для участия в аукционе были поданы заявки под следующими номерами: 130;211;2
На основании результатов рассмотрения первых частей заявок на предмет соответствия требованиям Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон) и документации об аукционе, путем голосования, приняты следующие решения:
Решение о соответствии/не соответствии участников аукциона подавших заявку  на участие в аукционе и поданной ими заявки требованиям Закона и документации об аукционе и о допуске/отклонении к участию в аукционе.
Результаты голосования:
1)  Заявка № 130

	п/п
	Ф.И.О
членов комиссии
	Порядковый номер заявки: 1

	Решение
	Решение о соответствии/несоответствии

	Допустить
	Отклонить
	Соответствует
	Не соответствует (основание)

	1.
	Хаджиев Г.А.
	Допустить

	Соответствует

	2.
	Мастюгина Т.Г.
	Допустить

	Соответствует

	3.
	Чернышева Е.А.
	Допустить

	Соответствует

	4.
	Вокина А.О.
	Допустить

	Соответствует

	5.
	Жукова И.В.
	Допустить

	Соответствует

1)  Заявка № 211
	п/п
	Ф.И.О
членов комиссии
	Порядковый номер заявки: 2

	Решение
	Решение о соответствии/несоответствии

	Допустить
	Отклонить
	Соответствует
	Не соответствует (основание)

	1.
	Хаджиев Г.А.
	Допустить

	Соответствует

	2.
	Мастюгина Т.Г.
	Допустить

	Соответствует

	3.
	Чернышева Е.А.
	Допустить

	Соответствует

	4.
	Вокина А.О.
	Допустить

	Соответствует

	5.
	Жукова И.В.
	Допустить

	Соответствует

1)  Заявка № 2

	п/п
	Ф.И.О
членов комиссии
	Порядковый номер заявки: 3

	Решение
	Решение о соответствии/несоответствии

	Допустить
	Отклонить
	Соответствует
	Не соответствует (основание)

	1.
	Хаджиев Г.А.
	Допустить

	Соответствует

	2.
	Мастюгина Т.Г.
	Допустить

	Соответствует

	3.
	Чернышева Е.А.
	Допустить

	Соответствует

	4.
	Вокина А.О.
	Допустить

	Соответствует

	5.
	Жукова И.В.
	Допустить

	Соответствует

2. Настоящий протокол хранится оператором электронной площадки в соответствии с условиями функционирования электронных площадок.

Председатель Единой комиссии:      	______________________ Г.А. Хаджиев

Заместитель председателя
Единой комиссии                                      _____________________ Т.Г. Мастюгина

Члены Единой комиссии:	              ______________________ А.О. Вокина

                                                                       ______________________ И.В. Жукова

Секретарь Единой комиссии 	             ______________________ Е.А. Чернышева